
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

中央病院棟換気・空調設備他整備工事 令和4年4月5日 492,800,000 円 一般競争入札 令和5年3月24日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都江東区潮見2丁目1番7号
日本空調サービス株式会社
執行役員 FM管理部長　柴田 貴博

中央病院棟老朽配管更新工事 令和4年4月7日 346,500,000 円 一般競争入札 令和5年3月24日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都品川区大井一丁目49番10号
大成温調株式会社
代表取締役 社長執行役員　水谷 憲一

敷地内情報線管路敷設工事 令和4年6月3日 9,790,000 円 一般競争入札 令和4年7月29日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉市中央区富士見１-１４-１３
株式会社　きんでん 東関東支社
執行役員支社長　　末次　好英

ネットワーク幹線配線工事 令和4年6月3日 5,940,000 円 一般競争入札 令和4年7月29日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉市中央区富士見１-１４-１３
株式会社　きんでん 東関東支社
執行役員支社長　　末次　好英

拡張外来電話幹線配線工事 令和4年6月3日 6,160,000 円 一般競争入札 令和4年7月29日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉市中央区富士見１-１４-１３
株式会社　きんでん 東関東支社
執行役員支社長　　末次　好英

医局棟分電盤新設工事 令和4年6月8日 3,190,000 円 一般競争入札 令和4年7月29日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県船橋市習志野台1-18-1
株式会社菅谷電機
代表取締役　菅谷隆司

外来拡張区画内装工事 令和4年6月9日 9,889,000 円 一般競争入札 令和4年7月29日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都渋谷区渋谷一丁目１６番１４号
東急リニューアル株式会社
取締役社長　土田　修

医局棟エアコン新設工事 令和4年6月29日 4,585,900 円 一般競争入札 令和4年7月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県松戸市五香西5-31-25
みやび冷熱工業株式会社
代表取締役　荒居　雅之

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）


